di un edificio di legname e di lastre.

Iìi9 Novembre 13. - Archivio Generale.

In dei nomine, amen- Nos Bonavolglia f. Orlandini magister comunis Florentie

et gerendo vicem Renaldi de Bangnuolo socii mei et magistri comunis Florentie,

ci^ius vicem habeo, ut continetur in scriptura publica facta manu Ughetti iudicis et

notarii, et Bencivenni f. Aringhieri mensurator comunis Florentie, congnitores litis

et differentie que vertebatur et erat Inter Amicum f. quondam Beni ex una parte

et Bene et AUiertinum fratres fll. ohm Leonardi ex parte altera, que talis erat :

petebat namque Amicus predictus in hunc modum : Amiciis f. quondam Beni

petit a vobis magistris comunis Florentie quatinus per offlcium vestrum cogatis

Bene et Albertinum fratres fil. olira Leonardi ut aquarium quod est in muro

63
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dictorum fratiuura turent vel destruent et quod eis prohibeatis ne aquam per

dictum aquariuin vel aliundem (sic) vel putredinem proiciant vel piohici faciant vel

effundant vel effundi faciant ita quod veuiat super tectum vel terrenum dicti Amichi
;

et petit ius et constitutam sibi sefvari, ad hec proponens omnia iura sibi conpetentia

et profutura et offlcium iudicis. Protestantur Bene et Albertinus fratres fil. oliin

Leonardi in inicio oiunes exceptiones et defensiones eorum, et petunt conpelli Amicum

del Bene tollere et removere et removeri facere tectum et lingnamina et omnia

et singula que habet protracta sive extensa vel posita ex domo dicti Amici super

terrenum et solum vel hedificium dictorum fratruum, et quod patiatur dictos fratres

libere et siue inquietatione effundere aquam ex muro et aquario dictorum fratruum

super terreno et solo ipsorum fratruum, et quod patiatur dictos fratres libere ipsam

aquam defluere, et negant ipsum Amicum habere de iure set iniuste tectum et

lingnamina extensa et protracta sicut habet et maxime super terieno predictorum,

et ipsos fratres habere ius aquam effundendi et defluere faciendi sicut fluit et

fluere coasuevit. Item quod dictus Amicus permictat stare et morari lapides

dictorum fratruum, qui sunt exportati extra murum eorum et in eorum muro versus

terrenum dicti Amichi prò eorum tenuta et possessione. Unde nos predicti Bona-

volglia prò me et prò dicto Renaldo socio meo cuius vicem gero et Bencivonni

mensurator comunis, bandita et intellecta petitione et responsione predicta et viso

loco predicto oculata fide pluribus vicibus et ex precepto et commissione nobis